

# PLANET® INFORMEAZĂ CLIENȚII NOȘTRI

## INFORMAȚII DESPRE ALERGENI

	Gluten	Lupin	Sola	Produce din lapte	Ouă	Țelina	Nuci	Arahide	Susan	Muștar	Pește	Moluscă	Crustacee	Dioxid de sulf	Hamei
<b>Hamburgeri</b>															
Planet	+	-	?	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-
Cosmic Spike	+	?	?	+	+	+	-	-	+	?	-	-	-	-	-
Galactic BBQ	+	-	?	+	+	+	-	-	+	?	-	-	-	-	-
Galactic BBQ Dublu	+	?	?	+	+	+	-	-	+	?	-	-	-	-	-
Fresh Chicken Grill	+	-	?	+	+	?	-	-	-	+	-	-	-	-	-
Hamburger	+	-	?	-	-	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-
Cheeseburger	+	-	?	+	-	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-
Dublu Cheeseburger	+	-	?	+	-	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-
Toast	+	-	+	+	+	-	-	-	+	?	-	-	-	-	-
Ribs	+	-	+	+	+	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-
Vegetarian Burger	+	-	?	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-
Fish Burger	+	-	?	+	+	?	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Rocket Chiken	+	-	?	+	+	?	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Crunchy Chicken	+	-	?	+	+	+	-	-	+	?	-	-	-	-	-
Junior Chicken	+	-	?	+	+	+	-	-	+	?	-	-	-	?	-
Chicken Supreme	+	-	?	+	-	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-
Stripsburger	+	-	?	+	+	+	-	-	+	?	-	-	-	-	-
Big Star	+	?	?	+	+	+	-	-	+	?	-	-	-	-	-
Dublu Stripsburger	+	-	?	+	+	+	-	-	+	?	-	-	-	-	-
Giant Burger	+	-	?	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-
<b>Extra</b>															
Extra Cheese	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Extra Bacon	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Sosuri și altele</b>															
Cartofi prăjiți	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Inele de ceapa	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Nuggets	+	-	?	+	+	+	-	-	-	?	-	-	-	?	-
Spicy Wings	+	-	?	?	?	?	-	-	-	?	-	-	-	?	-
Strips	+	-	-	-	+	+	-	-	+	+	-	-	-	-	-
Mozzarella	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	?	-
BBQ Dip	?	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	?	-
Mild Curry	?	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	?	-
Sos Usturoi	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	?	-
Ketchup	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sweet & sour	?	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	?	-
Mayoneza	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	?	-
Ketchup picant	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Băuturi</b>															
Pepsi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pepsi Twist	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mirinda	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7UP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bere	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
Ceai	-	-	-	-	-	-	-	?	-	-	-	-	-	-	-
Cappuccino	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ciocolata caldă	-	-	+	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Frappe	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Deserturi</b>															
Prajitura cu visine si ciocolata	+	-	+	+	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Cheesecake	+	-	+	+	?	?	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Tarta cu ciocolata	+	-	+	+	+	?	+	+	-	-	-	-	-	-	-
Ecler	+	-	+	+	+	?	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Profiterol alb	+	-	+	+	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Profiterol negru	+	-	+	+	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
Ou Kinder	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

**+ = Conține**

**- = Nu Conține**

**? = Poate conține urme\***

\*Informațiile oferite în acest tabel provin de la furnizorii PLANET®. Procedurile din bucătărie și spațiile de depozitare sunt făcute și respectate cu scopul de a se asigura sănătatea și siguranța. Deși alegem cu mare atenție ingredientele pentru a evita orice posibilă urmă de alergen, nu garantăm lipsa acestora din produsele expuse la vânzare.

Anumite produse prăjite pot fi preparate în același ulei cu produse din pui, brânză sau pește. Drept urmare toate produsele prăjite pot conține urme de alergen prezente în celelalte produse prăjite. Pentru mai multe detalii despre specificațiile produselor, vă rugăm să verificați informațiile acestui tabel.